1
[image: image1.jpg]

CÂMARA MUNICIPAL DE MOGI MIRIM

Estado de São Paulo

PORTARIA Nº 04 (QUATRO) DE 2022
    VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES, Presidente da Câmara Municipal de Mogi Mirim, Estado de São Paulo etc., no uso das atribuições que lhe são conferidas por lei,
    RESOLVE, de acordo com o Artigo 34 e 61, da Lei Orgânica do Município de Mogi Mirim, combinado com o Artigo 59, Inciso II. Art. 61 e 157, Inciso III, do Regimento Interno, designar os Senhores Vereadores ORIVALDO APARECIDO MAGALHÃES – PSDB (Presidente), JOELMA FRANCO DA CUNHA – PTB (Vice Presidente), MARCOS PAULO CEGATTI – PSD (Secretário) e TIAGO CÉSAR COSTA – MDB (Membro), integrantes da Comissão Parlamentar de Inquérito (C.P.I.) para, no prazo de 90 (noventa) dias, prorrogáveis por igual período, se necessário, apurar ocorrências na área de Recursos Humanos, em especial sobre as negativas à concessão de aposentadorias aos funcionários públicos estatutários da Câmara Municipal de Mogi Mirim,  nos termos dos Requerimentos nºs 39 e 45, ambos de 2022, aprovados em 14 de fevereiro de 2022.
                Registre-se, publique-se, afixe-se e cumpra-se.

                Presidência da Câmara Municipal de Mogi Mirim, 16 de fevereiro de 2022.
VEREADORA SONIA REGINA RODRIGUES
Presidente da Câmara

Registrada na Secretaria e afixada, em igual data, no Quadro de avisos da portaria da Câmara.

Rua Dr. José Alves, 129 - Centro - Fone : (019) 3814.1200 - Fax: (019) 3814.1224 – Mogi Mirim - SP

[image: image1.jpg]